ESTADO DE MATO GROSSO SUL
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
                                       GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 164/23                                                                DE 16 DE MAIO DE 2.023

“Concede Complemento de Carga Horaria
aos servidores identificados na tabela abaixo e
dá outras providências.”

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai/MS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar nº 058/2018 – Estatuto
e Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder complemento de carga horária aos servidores identificados na tabela
abaixo.

NOME MATRICULA CARGA H/A COMPLEMENTO A CONTAR DE:

CORINA ELIZABETE RIQUELME

RICARDE

4328-72 DE 20H/A PARA 40H/A 20H/A 05/04/2023

JENY PEREIRA VIEIRA DE LIMA 2671-18 DE 20H/A PARA 40H/A 20H/A 10/04/2023

JUSCILEIA RODRIGUES DO AMARAL 638-1 DE 30H/A PARA 40H/A 10H/A 03/04/2023

FRANCIELE DE OLIVEIRA BATISTA

RODRIGUES

2684-22 DE 20H/A PARA 25H/A 05H/A 03/04/2023

MARIA EVA MORAES DE OLIVEIRA 2459-3 DE 20H/A PARA 25H/A 05H/A 03/04/2023

ROZELI GOIS PEREIRA FEITOSA 9464-37 DE 25H/A PARA 45H/A 20H/A 03/04/2023

CRISLANI ASSIS DE MOURA 24751-6 DE 22H/A PARA 31H/A 09H/A 03/04/2023

JOANITA DA SILVA CEZAR 24571-4 DE 18H/A PARA 21H/A 03H/A 20/03/2023

KATIUCE CARDOSO PEDROSO

MARTINS

2802-12 DE 19H/A PARA 22H/A 03H/A 20/03/2023

RONALDO DA SILVA BERIBA 2249-14 DE 23H/A PARA 41/A 18H/A 23/03/2023

SIRLEI ARAGAO DOS SANTOS

DONDONI

5068-26 DE 20H/A PARA 35/A 15H/A 03/04/2023

KATIUCE MARINA FLORES

MALACARNE

10084-15 DE 40H/A PARA 43H/A 03H/A 03/04/2023

LEONARDO CALIXTO MARUCHI 25507-3 DE 08H/A PARA 16H/A 08H/A 03/04/2023

LUZINETE BENITES 2450-50 DE 25H/A PARA 31H/A 06H/A 03/04/2023

SHEILA APARECIDA SARMENTO

LOPES

2514-18 DE 20H/A PARA 26H/A 06H/A 03/04/2023

ALCINDO LOPES 752-1 DE 26H/A PARA 31H/A 05H/A 03/04/2023

JUCILENA NUNES LHOPI 11951-12 DE 25H/A PARA 26H/A 01H/A 03/04/2023

JULIANA DA SILVA DOS SANTOS 19346-11 DE 24H/A PARA 28H/A 04H/A 03/04/2023

CLEDSON MARTINS 19039-11 DE 13H/A PARA 32H/A 19H/A 03/04/2023

RODINEI NELSON DE OLIVEIRA 25277-8 DE 19H/A PARA 23H/A 04H/A 03/04/2023

                                   ESTADO DE MATO GROSSO SUL
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
                                       GABINETE DO PREFEITO

DEIVISON MONTIEL NUNES 22564-9 DE 16H/A PARA 17H/A 01H/A 03/04/2023

EDNA FERREIRA VERA LUTZ 2604-12 DE 12H/A PARA 22H/A 10H/A 03/04/2023

ANTONIELY GOMES ROSA 15206-17 DE 20H/A PARA 40H/A 20H/A 12/04/2023

CARMEM LUCIA GOMES MARTINS 6852-25 DE 20H/A PARA 25H/A 05H/A 12/04/2023

IDETI NOGUEIRA SOLEI 8183-24 DE 18 H/A PARA 20H/A 02H/A 25/04/2023

EUZA COUTINHO VENCIGUERRA 858-1 DE 20H/A PARA 23H/A 03H/A 24/04/2023

EUZA COUTINHO VENCIGUERRA 1354-1 DE 20H/A PARA 23H/A 03H/A 24/04/2023

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar das datas

constantes na tabela acima, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2.023.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

SERGIO PERIUS

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL)

Diário nº 3341Pag;020

Em:17/05/23